
Městský úřad  HANUŠOVICE, Hlavní 92,  788 33  Hanušovice 
tel. 583 231 284       e-mail podatelna@mu-hanusovice.cz      ISDS:  9wwbeey 

_______________________________________________________________________________________ 
Č. j.        :  MUHA 6927/2022                                                                                                                 
Sp.zn.     :  662/2022/EO/Fe 
Vyřizuje :  Lenka Féllingerová        Adresát : 
Telefon  :  583 034 430        dle rozdělovníku 
E-mail    :  fellingerova@mu-hanusovice.cz 
Dne       :   04.08.2022                          
                                                  

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad v Hanušovicích dle ust. § 6 písm. d) až g) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev 
obcí”), jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, 
přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební 
strany s názvem Za Staré Město prosperujícíi, pro volby do zastupitelstva města Staré Město, které se budou 
konat ve dnech 23.09.-24.09.2022 
 

a rozhodl 
podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

o registraci kandidátní listiny 
volební strany 

sdružení politické strany a nezávislých kandidátů – Za Staré Město prosperující 
 

Odůvodnění 
 
Dne 18.07.2022 ve 13.20 hodin podala volební strana s názvem Za Staré Město prosperující kandidátní listinu 
pro volby do zastupitelstva města Staré Město ve dnech 23.09. – 24.09.2022. Kandidátní listina včetně příloh 
byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané zákonem o volbách do zastupitelstev 
obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí může 
volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného 
rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský 
soud v Olomouci. 
Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
Lenka Féllingerová 
pracovník registračního úřadu   otisk úředního razítka  
    
Rozdělovník : 
ANO 2011, prostřednictvím zmocněnce 
Společně, prostřednictvím zmocněnce 
VOLBA 2022, prostřednictvím zmocněnce 
NOVÝ SMĚR, prostřednictvím zmocněnce 
Staroměšťáci , prostřednictvím zmocněnce 
Za Staré Město prosperující, prostřednictvím zmocněnce 
K založení do volební dokumentace 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne  :  04.08.2022 

mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz
mailto:fellingerova@mu-hanusovice.cz

